La presente determina n. ///% ¢ stata affissa all’Albo
del’ATER dalZ 8 GIU.2013 al
Matera,
IL DIRETTORE

(Dott. Luigi Vergari)

C\Documents and Settings\DICAGIAN\Documenti\det. volt. Manolio-Donadio.doc 21 giugno 2013

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno 2013 il giorno /@Mﬁ del mese di _%i}/éf’/f J

Dirigente dell’ Ufficio Gestione Immobiliare ha adottato la séguente:

il

DETERMINAZIONE N. ﬂé/lﬂ{ 7 DEL

Oggetto: Richiesta di volturazione di contratto locativo da Manolio Giuseppe a Donadio

Antonietta - alloggio sito in Rotondella alla Via Palladio n. 4.

Codice alloggio: 1025 0010 0103.

C:\Documents and Settings\DICAGIAN\Documenti\det. volt. Manolio-Donadio.doc 21 giugno 2013



Il Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: g,/lf é_y

IL DIRIGENTE

VISTA [I’istanza di volturazione del contratto di locazione presentata da Donadio
Antonietta e relativa all’alloggio sito in Rotondella alla Via Palladio n. 4
originariamente assegnato al coniuge Manolio Giuseppe;

VISTO il provvedimento del Presidente del Tribunale di Matera del 07/11/2012 che,
a seguito di ricorso per separazione giudiziale tra coniugi, rimette nella disponibilita
della Sig.ra Donadio Antonietta la casa coniugale mentre il Sig. Manolio Giuseppe
dovra trovare altra sistemazione abitativa;

CONSIDERATO che la richiedente a tutt'oggi occupa stabilmente I'alloggio indicato
in oggetto ed & in possesso dei requisiti per ottenere il subentro nell’assegnazione ex
art. 19 L. R. n. 24/07;

RILEVATO che la Sig.ra Donadio Antonietta non ¢ in mora con il pagamento dei
canoni di locazione

DETERMINA

e di autorizzare la volturazione del rapporto locativo, in relazione all’alloggio ERP
sito in Rotondella alla Via Palladio n. 4, da Manolio Giuseppe a Donadio
Antonietta, nata a Rotondella il 23.02.1960, in forza del provvedimento del

Presidente del Tribunale di Matera del 07/11/2012;

e di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

11 Diiptgente
(Avv. Fra ND’Onofrio)

C:ADocuments and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. volt. Manolio-Donadio.doc 21 giugno 2013

T W AT

C:\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. volt. Manolio-Donadio.doc 21 giugno 2013



